
JP JØRGENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34627584

Bellahøjvej 122 1 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2026

Peter Franklin Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP JØRGENSEN HOLDING ApS
Bellahøjvej 122 1 th
2720 Vanløse
e-mailadresse: pehejo64@gmail.com
CVR-nr.: 34627584
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 171 kr., hvilket jf. ledelsen er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet at selskabets årsrapport for 2025 ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-26.488	-48.491
Bruttoresultat		-26.488	-48.491
Personaleomkostninger	1	-46.266	-110.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.900	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-117.654	-258.846
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	229.333	0
Andre finansielle indtægter		59.254	86.150
Ordinært resultat før skat		170.933	-172.696
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		170.933	-172.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		-79.067	-422.696
I alt		170.933	-172.696

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		44.622	44.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	319.900
Materielle anlægsaktiver i alt		44.622	364.522
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		44.622	364.523
Periodeafgrænsningsposter		0	7.990
Tilgodehavender i alt		0	7.990
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.179	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.179	0
Likvide beholdninger		4.381.267	4.203.338
Omsætningsaktiver i alt		4.431.446	4.211.328
AKTIVER I ALT		4.476.068	4.575.851

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		4.142.478	4.221.542
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		4.472.478	4.551.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.590	15.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.590	15.802
Gældsforpligtelser i alt		3.590	24.309
PASSIVER I ALT		4.476.068	4.575.851

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	46.266	110.355
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>46.266</u>	<u>110.355</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2025	2024
	kr.	kr.
Likvidationsprovenue tilknyttet selskab	229.333	0
	<u>229.333</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret